
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Piława Górna do spółki Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o.                
w Dzierżoniowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia                               
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 712) Rada Miejska w Piławie Górnej  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Piława Górna do spółki Wodociągi                        
i Kanalizacja Sp. z o.o. z siedzibą w Dzierżoniowie przy ul. Kilińskiego 25A i pokrycie objętych udziałów 
wkładem niepieniężnym w postaci mienia gminy, szczegółowo określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7413CB9C-B98D-40CF-A08D-88BED5B3DA58. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Piławie Górnej

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Zbiorcze zestawienie sieci kanalizacji sanitarnej przekazywanej na majątek

spółki Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie,

w formie wkładu niepieniężnego (aportu).

Lp. Nazwa ulicy Średnica (mm) Długość (m)
1 Limanowskiego 200 376,78
2 Kilińskiego 160 18,7
3 Kilińskiego 200 110,24
4 Kilińskiego 300 151,19
5 Piastowska 160 15,6
6 Piastowska 200 195,67
7 Piastowska 250 176,98
8 Piastowska 300 108,51
9 Polna 200 167,74
10 Wąska 200 449,71
11 Wąska 200 173,03
X Razem: X 1944,15

Id: 7413CB9C-B98D-40CF-A08D-88BED5B3DA58. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Podstawowym przedmiotem działania spółki Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie jest
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków. Obszar działania Spółki obejmuje: Gminę Miejską,
Gminę Bielawa, Gminę Pieszyce, Miasto i Gminę Niemcza, Gminę Dzierżoniów i Gminę Piława Górna.

Przystąpienie Gminy Piława Górna do spółki Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie pozwoli
na lepszą współpracę.

Gmina Piława Górna przekazując sieci kanalizacji sanitarnej będące własnością Gminy na majątek Spółki,
tytułem aportu na podniesienie kapitału zakładowego spółki, obejmie udziały w Spółce.

Eksploatacja sieci wiąże się z odpowiedzialnością za jej bezpieczne funkcjonowanie.

Spółka Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie jako firma specjalistyczna posiadająca sieci
infrastruktury technicznej zapewni właściwą eksploatację i konserwację sieci.

Na przystąpienie do spółki Wodociągi i Kanalizacja w Dzierzoniowie wymagana jest zgoda Rady Miejskiej
w Piławie Górnej.

Mając na uwadze fakt, że spółka Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Dzierżoniowie realizuje cele do
których została powołana, zasadne jest przekazanie sieci kanalizacji sanitarnej na majątek Spółki.

Id: 7413CB9C-B98D-40CF-A08D-88BED5B3DA58. Uchwalony Strona 1




